
SEVEN  4 ÷ 7 EL

CODICE EDIZIONE MERCATO VISTO

............................ ............................ ............................. ...........................

• LISTA PEZZI DI RICAMBIO
• SPARE PART LIST
• ERSATZSTEILE
• LIJST ONDERDELEN
• LISTE PIECES DETACHES
• LISTA PIEZAS DE REPUESTO

30R0549/0 05 - 01    ES

INDUSTRIE



05.01
INDUSTRIE

2SEVEN 4 ÷ 7 EL

MANTELLATURA

92

83

85

24 4

82

26

3

29

1

7

49 - 84

65



05.01
IN

D
U

S
T

R
IE

3
S

E
V

E
N

 4 ÷ 7 E
L

C
R

U
S

C
O

T
T

O
59

48

62

47 - 68

69

64 - 70

63 65 5

60

11

44

56

46
66

58

45 57



05.01
INDUSTRIE

4SEVEN 4 ÷ 7 EL

CORPO CALDAIA

86

21

54

53

90

38 80

35

23

53

2 - 17

35

35 12

41

39

40

14

10

88

81

34

35

74

19

42

43

40 41 39

19

13

89



05.01
IN

D
U

S
T

R
IE

5
S

E
V

E
N

 4 ÷ 7 E
L

G
R

U
P

P
O

 G
A

S

36 33

52

27

51

79 37

50

15
16

18

75

76 - 77 - 78

16

72 8

67 71 22 - 73

91 28

55 87

93

94



05.01
INDUSTRIE

POS. CODICE DESCRIZIONE Mod. 51 68 85 102

6SEVEN 4 ÷ 7 EL

LISTA PEZZI

1 31000210 Molletta innesto piolini • • • •

2 31000260 Molletta per bulbi • • • •

3 31138970 Parete anteriore •

3 31138980 Parete anteriore •

3 31138990 Parete anteriore •

3 31139000 Parete anteriore •

4 31139270 Parete posteriore VRT “bianco” •

4 31139280 Parete posteriore VRT “bianco” •

4 31139290 Parete posteriore VRT “bianco” •

4 31139300 Parete posteriore VRT “bianco” •

5 31207280 Piastrina supporto bulbo termostato fumi • • • •

7 31209920 Supporto inferiore fianchi • • • •

8 32111550 Portellino per porta camera combustione • • • •

10 32911090 Bacinella caldaia •

10 32911100 Bacinella caldaia •

10 32911110 Bacinella caldaia •

11 32911680 Lamiera protezione cablaggio •

11 32911690 Lamiera protezione cablaggio •

11 32911700 Lamiera protezione cablaggio •

11 32911710 Lamiera protezione cablaggio •

12 33005320 Elemento destro finito • • • •

13 33005330 Elemento sinistro finito • • • •

14 33005340 Elemento intermedio finito • • • •

15 33301030 Flangetta diritta Ø  3/4" • •

16 33400280 Presa di pressione attacco conico 1/8" M • • • •

17 33400690 Guaina bulbi • • • •

18 33400910 Gomito • •

19 33601320 Tappo 1"-1/4" • • • •

21 35006150 Tappo • • • •

22 33700790 Ugello G24.1 B/P GPL Polidoro (G.P.L.) • • • •

23 34008810 Tappo 1/2" • • • •

24 34000640 Piolino per innesto • • • •

26 34000880 Piolino per innesto ad asola M5 • • • •

27 34008791 Flangia e supporto • •

28 34009280 Ugello foro Ø 3,50 (Metano) • • • •

28 34009670 Ugello foro Ø 2,15 (G.P.L.) • • • •

29 34011390 Piolino per innesto • • • •

33 34011090 Girello 1" • •

34 34011250 Distanziale pareti anteriore • • • •

35 34204000 Bicono • • • •

36 34223750 Tubo entrata gas • •

37 34223770 Tubo entrata gas • •

38 34300220 Molla fissaggio isolante • • • •

39 34402920 Tirante M12 x 414 •

39 34403470 Tirante M12 x 500 •

39 34403640 Tirante M12 x 320 •

39 34403650 Tirante M12 x 575 •

40 34500910 Dado alto M12 • • • •



05.01
INDUSTRIE

POS. CODICE DESCRIZIONE Mod. 51 68 85 102

7SEVEN 4 ÷ 7 EL

LISTA PEZZI

41 34502070 Molla • • • •

42 34502690 Barra filettata M6 • • • •

43 35000600 Piedino d’appoggio • • • •

44 35002590 Manopola termostato regolazione “bianca” • • • •

45 35003390 Tappo copriforo centrale “bianco” • • • •

46 35003960 Tappo ABS Ø 25 • • • •

47 35004960 Supporto ABS scheda Honeywell • • • •

48 35005500 Cruscotto •

48 35005510 Cruscotto •

48 35005520 Cruscotto •

48 35005530 Cruscotto •

49 35100050 Gommino distanziale • • • •

50 35100080 Guarnizione OR 2137 gomma • •

51 35100342 Guarnizione Øe 34 • •

52 35100590 Guarnizione con guida Ø 27,5 • •

53 35101010 Guarnizione tenuta • • • •

54 35319200 Isolante coperchio antirefouleur •

54 35319210 Isolante coperchio antirefouleur •

54 35319220 Isolante coperchio antirefouleur •

54 35319230 Isolante coperchio antirefouleur •

55 35319650 Isolante portina camera di combustione •

55 35319660 Isolante portina camera di combustione •

55 35319670 Isolante portina camera di combustione •

55 35319680 Isolante portina camera di combustione •

56 36100360 Interruttore bipolare • • • •

57 36100370 Pulsante unipolare • • • •

58 36400790 Termoidrometro • • • •

59 36401210 Termostato TR2 540499 IMIT • • • •

60 36401450 Termostato LS1 capillare 1500 110° • • • •

62 36401810 Termostato LS1 541666 IMIT • • • •

63 36501900 Morsettiera 12 p. • • • •

64 36503571 Piastrina isolante 12 p. • • • •

65 36503631 Pressacavo doppio • • • •

66 36504110 Serracavo • • • •

67 36505540 Attacco candela • • • •

68 36505990 Centralina elettronica S 4561 B 1039 Honeywell • • • •

69 36506120 Filtro antidisturbo • • • •

70 36506180 Piastrina isolante 12 p. • • • •

71 36702260 Elettrodo accensione B/P • • • •

72 36702270 Elettrodo rivelazione B/P • • • •

73 36702380 Bruciatore pilota • • • •

74 36800490 Rubinetto scarico maschio  3/4" • • • •

75 36802150 Flangia attacco  3/4" • •

76 36802170 Spina nera per valvola Dungs • •

77 36802180 Spina grigia per valvola Dungs • •

78 36802410 Valvola MB - DLE 407B01 S50  3/4" Dungs •

79 36802770 Valvola Honeywell VR4601 CB 3/4” • • •

80 36900880 Valvola automatica sfogo aria 1/2" • • • •



05.01
INDUSTRIE

POS. CODICE DESCRIZIONE Mod. 51 68 85 102

8SEVEN 4 ÷ 7 EL

LISTA PEZZI

81 36901140 Valvola di ritegno 1/2" per manometro • • • •

82 37033830 Fianco destro completo • • • •

83 37033840 Fianco sinistro completo • • • •

84 37033850 Porta completa •

84 37033860 Porta completa •

84 37033870 Porta completa •

84 37033880 Porta completa •

85 37032020 Coperchio completo •

85 37032030 Coperchio completo •

85 37032040 Coperchio completo •

85 37032050 Coperchio completo •

86 37513630 Corpo antirefouleur •

86 37513640 Corpo antirefouleur •

86 37513650 Corpo antirefouleur •

86 37513660 Corpo antirefouleur •

87 37608010 Bruciatore 627 - 10 Polidoro • • • •

88 37903440 Deflettore antiraggiamento completo •

88 37903450 Deflettore antiraggiamento completo •

88 37903460 Deflettore antiraggiamento completo •

88 37903470 Deflettore antiraggiamento completo •

89 38402330 Tubazione mandata impianto • • • •

90 38402340 Tubazione diffusore •

90 38402350 Tubazione diffusore •

90 38402360 Tubazione diffusore •

90 38402370 Tubazione diffusore •

91 38402403 Collettore gas •

91 38402413 Collettore gas •

91 38402423 Collettore gas •

91 38402433 Collettore gas •

92 38509251 Cablaggio •

92 38514281 Cablaggio •

92 38514291 Cablaggio •

92 39514301 Cablaggio •

93 38316830 Presa bipolare Lg. 1200 • • •

94 38319240 Presa tipo "D" Lg. 1200 • • •


